[bookmark: _GoBack]Чǎваш Республикин
Муркаш районĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
18.03 2014ç. №386
Муркаш сали

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ18.03      29.09.2014г. №938386
с.Моргауши

	О распределении средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и республиканского бюджета  Чувашской Республики, бюджета Моргаушского района Чувашской Республики на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по Моргаушскому району Чувашской Республики в 2014 году (II этап)

В целях реализации Федерального « О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 апреля 2013г. № 168 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Чувашской Республики» на 2013-2017 годы» и постановления Кабинета Министров Чувашской Республики  от 19.09.2014 г. № 306 « О распределении средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и республиканского бюджета  Чувашской Республики на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по муниципальным образованиям Чувашской Республики в 2014 году (II этап)»,  администрация   Моргаушского района Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение средств государственной корпорации- Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и республиканского бюджета  Чувашской Республики, бюджета Моргаушского района Чувашской Республики на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по Моргаушскому району Чувашской Республики в 2014 году (II этап).
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на отдел капитального строительства  и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава администрации
Моргаушского района                                                                     Р.Н. Тимофеев

Исп. Сандимирова О.В.
УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы
 администрации Моргаушского района
Чувашской Республики                                                                                                                                                        от29.09.2014 №938
	(Приложение)

Распределение
средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и республиканского бюджета  Чувашской Республики, бюджета Моргаушского района Чувашской Республики на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по Моргаушскому району Чувашской Республики в 2014 году (II этап).

	N
п/п
	Наименование
и месторасположение
объекта
	Количество
приобретаемых
жилых
помещений
	Площадь
приобретаемых
жилых
помещений,
кв.
метров
	Распределение средств на приобретение
           жилых помещений, рублей

	  всего
	в том числе за счет средств

	государственной
корпорации
- Фонда
содействия
реформированию
жилищно-
коммунального
хозяйства
	республиканского
бюджета Чувашской
Республики
	бюджета Моргаушского района
Чувашской Республики

	 1.
	Многоквартирный дом,
Моргаушский район,
с. Б.Сундырь,
ул. Советская, д. 17
	22
	806,8
	22 466 152,80
	12 192 744,02
	8 902 550,20
	1 370 858,58

	22.
	Многоквартирный дом,
Моргаушский район,
с.Моргауши, ул.Парковая, д.
	24
	953,60
	26 553 945,60
	18 090 867,73
	8 463 077,87
	0

	Итого
	46
	1760,40
	49 020 098,40
	30 283 611,75
	17 365 628,07
	1 370 858,58

image1.png